2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	3 июля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 120/1172

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 19.06.2023 № 78/955

«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара по информационным спорам
и иным вопросам информационного обеспечения»
На основании пункта 2.2 Положения о рабочей группе территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 19.06.2023 № 78/955, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения изменения, изложив приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 19.06.2023 № 78/955 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения» в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

       Л.С. Бут
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                  Е.А. Серопол

	Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара

от 3 июля 2025 г. № 120/1172
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара
от 19 июня 2023 г. № 78/955»

СОСТАВ
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара по информационным спорам и иным
вопросам информационного обеспечения
	Гневышев
Александр Владимирович

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=F7A81F190FE17B5583B5DA5583B084A373E2AF41450FE48A9356C436423AA20BFE32096D2F74A7301CBCB63CB9E1C0947179108BCCEFC3FD3D36EB51t2u2I"

	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;

	Шанявский

Игорь Олегович
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Серопол
Евгения Андреевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы;

	Михайленко

Иван Юрьевич
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Шаблыга

Наталья Андреевна
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, член Рабочей группы.